
PLAC ZABAW NA TERENIE SZKOŁY W PIOTRKOWICACH

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233252-0
45214210-5
45214210-5
45233252-0
45214210-5
45231110-9
45233252-0
45214210-5
45262311-4

NAZWA INWESTYCJI : Plac zabaw na terenie szkoły w Piotrkowicach na działkach oznaczonych ewidencyjnie nr 147/1,
147/2
ADRES INWESTYCJI : Piotrkowice, Raszowice - Gmina Prusice
INWESTOR : URZĄD MIASTA I GMINY W PRUSICACH
ADRES INWESTORA : Rynek 1; 55-110 Prusice
BRANŻA : ARCHITEKTONICZNO BUDOWLANA
SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : MAREK PAWLAK
DATA OPRACOWANIA : 12.07.2010

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 121 512,66 zł

Słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy pięćset dwanaście i 66/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
12.07.2010

Data zatwierdzenia

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

1. WYWÓZ GRUZU DO NAJBLIŻSZEGO WYSYPISKA W PAWŁOWIE TRZEBNICKIM. ODLEGŁOŚĆ 7,5 km WEDŁUG MAP ZUMI.
2. CENA ZIEMI KOMPOSTOWEJ WEDŁUG CEN HURTOWNI W KIEŁCZOWIE
3. CENY MATERIAŁÓW RAZEM Z KOSZTAMI ZAKUPU
4. ELEMENTY ODWODNIENIA - DOSTAWCA PIPELIFE
5. DOSTAWCA NAWIERZCHNI - SAFEPLAY
6. DOSTAWCA URZĄDZEŃ I WYPOSAŻENIA - PRO SYMPATYK
7. ROBOCZOGODZINA R = 15,05 zł: II KWARTAŁ 2010 SEKOCENBUD
8. KOSZTY POŚREDNIE Kp = 65% OD R i S
9. ZYSK 5% OD SUMY $R+Kp(R)$, $S+Kp(S)$
10. VAT 22% OD SUMY $R+Kp(R)+Z(R)$, M , $S+Kp(S)+Z(S)$

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
PLAC ZABAWA W RASZOWICACH - program "RADOSNA SZKOŁA"					
1	45233252-0 45214210-5	PRACE PRZYGOTOWAWCZE			
1.1	KNR-W 2-01 0114-02	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych, koryta pod nawierzchnie CPV: 45233252-0 (148+25+69)*0,0001	ha ha	 0,024	
				RAZEM	0,024
1.2	KNR 2-21 0101-01	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu śmieci. Zebranie i złożenie zanieczyszczeń w pryzmy CPV: 45214210-5 242*0,005	m ³ m ³	 1,210	
				RAZEM	1,210
1.3	KNR-W 4-01 0109-11 0109-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość 15.8 km 242*0,005	m ³ m ³	 1,210	
				RAZEM	1,210
2	45214210-5 45233252-0	TERENY ZIELONE			
2.1	KNR 2-21 0202-02	Ręczne przekopanie gleby na terenie płaskim w gruncie kat. III zadarnionym CPV:45214210-5 69	m ² m ²	 69,000	
				RAZEM	69,000
2.2	KNR 2-21 0213-01	Ręczne rozrzucenie ziemi żyznej lub kompostowej na terenie płaskim grubość warstwy 2 cm CPV: 45214210-5 69*0,0001	ha ha	 0,007	
				RAZEM	0,007
2.3	KNR 2-21 0213-02	Ręczne rozrzucenie ziemi żyznej lub kompostowej na terenie płaskim - dodatek za każdy następny 1 cm grubość warstwy CPV:45214210-5 Krotność = 8 0,0242	ha ha	 0,024	
				RAZEM	0,024
2.4	KNR 2-21 0401-05	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III z nawożeniem CPV:45214210-5 69	m ² m ²	 69,000	
				RAZEM	69,000
2.5	KNR 2-21 0702-01	Pielęgnacja ręczna trawników dywanowych na terenie płaskim wykonywanych siewem CPV: 45214210-5 69	m ² m ²	 69,000	
				RAZEM	69,000
2.6	KNR 2-31 0407-05 analogia	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową CPV: 45233252-0 14+20	m m	 34,000	
				RAZEM	34,000
3	45214210-5 45231110-9 45233252-0	NAWIERZCHNIE ELASTYCZNE			
3.1	KNR-W 2-01 0118-04	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm z darnią z przewozem taczkami CPV:45214210-5 148+25	m ² m ²	 173,000	
				RAZEM	173,000
3.2	KNR-W 2-01 0304-02	Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami na odległość do 10 m (kat. gruntu III) CPV: 45214210-5 148*0,14+25*0,12	m ³ m ³	 23,720	
				RAZEM	23,720
3.3	KNR-W 2-01 0310-02 analogia	Wykopy liniowe i szerokości 0.8-1.5 m pod fundamenty, rurociągi, kolektory w gruntach suchych z wydobywaniem urobku łopatą lub wyciągiem ręcznym kat. III-IV; głębokość do 1.5 m CPV: 45214210-5 (13,6*2+18,5*2)*0,8*1	m ³ m ³	 51,360	
				RAZEM	51,360

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
3.4	KNR-W 2-01 0501-03	Ręczne zasypywanie wykopów ze skarpami w gruncie kat. I-III z przerzutem na odległość do 3 m - zagęszczanie mechaniczne - wykonanie podsypki i obsypki filtracyjnej CPV: 45214210-5 (13,6*2+18,5*2)*0,8*0,7	m ³ m ³	 35,952	
				RAZEM	35,952
3.5	KNR-W 2-18 0517-02	Studzienki - zamknięcie rurą teleskopową CPV: 45231110-9 4	szt szt	 4,000	
				RAZEM	4,000
3.6	KNR-W 2-18 0408-01/02	Kanały z rur PVC z filtrem kokosowym łączonych na wcisk o śr. zewn. 125 mm - interpolacja CPV: 45231110-9 13,6*2+18,5*2	m m	 64,200	
				RAZEM	64,200
3.7	KNR 2-31 0114-05	Podbudowy z kruszywa łamanego. Warstwa dolna. Grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm CPV: 45214210-5 148+25	m ² m ²	 173,000	
				RAZEM	173,000
3.8	KNR 2-31 0114-06	Podbudowy z kruszywa łamanego. Warstwa dolna. Dodatek za każdy dalszy 1 cm grubości warstwy ponad 15 cm CPV: 45214210-5 Krotność = 5 148+25	m ² m ²	 173,000	
				RAZEM	173,000
3.9	KNR 2-31 0114-07	Podbudowy z kruszywa łamanego. Warstwa górna. Grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm CPV: 45214210-5 148+25	m ² m ²	 173,000	
				RAZEM	173,000
3.10	KNR 2-31 0312-01	Nawierzchnia dynamiczna SBR i EPDM o grubości razem 4,0cm - pozycja zamienna CPV: 45214210-5 148	m ² m ²	 148,000	
				RAZEM	148,000
3.11	KNR 2-31 0312-01	Nawierzchnia dynamiczna SBR i EPDM o grubości razem 2,0cm - pozycja zamienna CPV: 45214210-5 25	m ² m ²	 25,000	
				RAZEM	25,000
3.12	KNR 2-31 0407-05 analogia	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową CPV: 45233252-0 6,6+1,8+16,5+13,6+8,5	m m	 47,000	
				RAZEM	47,000
4	45214210-5 45262311-4	DOSTAWA I MONTAŻ URZĄDZEŃ DO ZABAWY, ŁAWEK, KOSZY, TABLIC			
4.1	KNR-W 2-01 0304-02	Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami na odległość do 10 m (kat. gruntu III) CPV: 45214210-5 0,3*0,3*0,8*(11+4+2+20+3+4+8)	m ³ m ³	 3,744	
				RAZEM	3,744
4.2	KNR-W 2-02 1101-05	Podkłady betonowe w budownictwie przemysłowym z transportem i układaniem ręcznym na podłożu gruntowym CPV 45262311-4 0,3*0,3*0,1*(11+4+2+20+3+4+8)	m ³ m ³	 0,468	
				RAZEM	0,468
4.3	KNR-W 2-02 0203-01 z.sz. r 03 5. 7. 9907-05	Stopy fundamentowe betonowe o objętości do 0.5 m3 - ręczne układanie betonu (do 1 m3 w jednym miejscu) CPV 45262311-4 0,25*0,25*0,25*(11+4+2+20+3+4+8)	m ³ m ³	 0,813	
				RAZEM	0,813
4.4	KNR-W 2-05 0208-01	Konstrukcje podparć, zawieszę i osłon o masie elementu do 5 kg CPV 45262311-4 (11+4+2+20+3+4+8)*0,0028	t t	 0,146	
				RAZEM	0,146
4.5	kalk. własna	Zakup i dostawa stali konstrukcyjnej CPV 45262311-4 (11+4+2+20+3+4+8)*0,0028	t t	 0,146	
				RAZEM	0,146

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
4.6	KNR-W 2-01 0312-02	Zasypywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych głębokości do 1.5 m i szerokości 0.8-1.5 m; kat. gr. III-IV CPV: 45214210-5 3,744-0,468-0,813	m ³ m ³	2,463	
				RAZEM	2,463
4.7	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż urządzeń do zabawy - mały zestaw zabawowy CPV: 45214210-5 1	kpl kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
4.8	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż urządzeń do zabawy - zestaw zabawowy "Hustawka podwójna" CPV: 45214210-5 1	kpl kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
4.9	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż "Regulaminu i tablicy" CPV: 45214210-5 1	kpl kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
4.10	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż koszy do śmieci CPV: 45214210-5 2	kpl kpl	2,000	
				RAZEM	2,000
4.11	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż urządzeń do zabawy - zestaw zabawowy "Hustawka - Bujaczek" CPV: 45214210-5 2	kpl kpl	2,000	
				RAZEM	2,000
4.12	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż urządzeń do zabawy - zestaw zabawowy "Hustawka - Konik" CPV: 45214210-5 1	kpl kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
4.13	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż urządzeń do zabawy - zestaw zabawowy "Krzyżak" CPV: 45214210-5 1	kpl kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
4.14	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż urządzeń do zabawy - zestaw zabawowy "Kładka górską" CPV: 45214210-5 1	kpl kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
4.15	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż ławek CPV: 45214210-5 5	kpl kpl	5,000	
				RAZEM	5,000

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
PLAC ZABAW W RASZOWICACH - program "RADOSNA SZKOŁA"						
1	45233252-0 45214210-5	PRACE PRZYGOTOWAWCZE				
1.1	KNR-W 2-01 0114-02	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych, koryta pod nawierzchnie CPV: 45233252-0	ha	(148+25+69)*0,0001 = 0,024	333,58	8,01
1.2	KNR 2-21 0101-01	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu śmieci. Zebranie i złożenie zanieczyszczeń w przyłomie CPV: 45214210-5	m ³	242*0,005 = 1,210	78,69	95,21
1.3	KNR-W 4-01 0109-11 0109-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 15.8 km	m ³	242*0,005 = 1,210	105,14	127,22
Razem dział: PRACE PRZYGOTOWAWCZE						230,44
2	45214210-5 45233252-0	TERENY ZIELONE				
2.1	KNR 2-21 0202-02	Ręczne przekopanie gleby na terenie płaskim w gruncie kat. III zadarnionym CPV:45214210-5	m ²	69	6,55	451,95
2.2	KNR 2-21 0213-01	Ręczne rozrzucenie ziemi żyznej lub kompostowej na terenie płaskim grubość warstwy 2 cm CPV:45214210-5	ha	69*0,0001 = 0,007	37 702,32	263,92
2.3	KNR 2-21 0213-02	Ręczne rozrzucenie ziemi żyznej lub kompostowej na terenie płaskim - dodatek za każdy następny 1 cm grubość warstwy 45214210-5 Krotność = 8	ha	0,0242 = 0,024	124 314,85	2 983,56
2.4	KNR 2-21 0401-05	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III z nawożeniem CPV:45214210-5	m ²	69	6,20	427,80
2.5	KNR 2-21 0702-01	Pielęgnacja ręczna trawników dywanowych na terenie płaskim wykonywanych siewem CPV: 45214210-5	m ²	69	8,79	606,51
2.6	KNR 2-31 0407-05 analogia	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową CPV: 45233252-0	m	14+20 = 34,000	23,56	801,04
Razem dział: TERENY ZIELONE						5 534,78
3	45214210-5 45231110-9 45233252-0	NAWIERZCHNIE ELASTYCZNE				
3.1	KNR-W 2-01 0118-04	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm z darnią z przewozem taczkami CPV:45214210-5	m ²	148+25 = 173,000	9,67	1 672,91
3.2	KNR-W 2-01 0304-02	Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami na odległość do 10 m (kat. gruntu III) CPV:45214210-5	m ³	148*0,14+25*0,12 = 23,720	61,80	1 465,90
3.3	KNR-W 2-01 0310-02 analogia	Wykopy liniowe i szerokości 0.8-1.5 m pod fundamenty, rurociągi, kolektory w gruntach suchych z wydobywaniem urobku łopatą lub wyciągiem ręcznym kat. III-IV; głębokość do 1.5 m CPV: 45214210-5	m ³	(13,6*2+18,5*2)*0,8*1 = 51,360	43,02	2 209,51
3.4	KNR-W 2-01 0501-03	Ręczne zasypywanie wykopów ze skarpami w gruncie kat. I-III z przetrztem na odległość do 3 m - zagęszczanie mechaniczne - wykonanie podsypki i obsypki filtracyjnej CPV: 45214210-5	m ³	(13,6*2+18,5*2)*0,8*0,7 = 35,952	21,06	757,15
3.5	KNR-W 2-18 0517-02	Studzienki - zamknięcie rurą teleskopową CPV: 45231110-9	szt	4	613,03	2 452,12
3.6	KNR-W 2-18 0408-01/02	Kanały z rur PVC z filtrem kokosowym łączonych na wcisk o śr. zewn. 125 mm - interpolacja CPV: 45231110-9	m	13,6*2+18,5*2 = 64,200	28,34	1 819,43
3.7	KNR 2-31 0114-05	Podbudowy z kruszywa łamanego. Warstwa dolna. Grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm CPV: 45214210-5	m ²	148+25 = 173,000	19,34	3 345,82
3.8	KNR 2-31 0114-06	Podbudowy z kruszywa łamanego. Warstwa dolna. Dodatek za każdy dalszy 1 cm grubości warstwy ponad 15 cm CPV: 45214210-5 Krotność = 5	m ²	148+25 = 173,000	5,71	987,83
3.9	KNR 2-31 0114-07	Podbudowy z kruszywa łamanego. Warstwa górna. Grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm CPV: 45214210-5	m ²	148+25 = 173,000	6,55	1 133,15

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
3.10	KNR 2-31 0312-01	Nawierzchnia dynamiczna SBR i EPDM o grubości razem 4,0cm - pozycja zamienna CPV: 45214210-5	m ²	148	267,52	39 592,96
3.11	KNR 2-31 0312-01	Nawierzchnia dynamiczna SBR i EPDM o grubości razem 2,0cm - pozycja zamienna CPV: 45214210-5	m ²	25	258,97	6 474,25
3.12	KNR 2-31 0407-05 analogia	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową CPV: 45233252-0	m	6,6+1,8+ 16,5+13,6+ 8,5 = 47,000	23,56	1 107,32
Razem dział: NAWIERZCHNIE ELASTYCZNE						63 018,35
4	45214210-5 45262311-4	DOSTAWA I MONTAŻ URZĄDZEŃ DO ZABAWY, ŁAWEK, KOSZY, TABLIC				
4.1	KNR-W 2-01 0304-02	Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami na odległość do 10 m (kat. gruntu III) CPV: 45214210-5	m ³	0,3*0,3*0,8* (11+4+2+ 20+3+4+8) = 3,744	61,80	231,38
4.2	KNR-W 2-02 1101-05	Podkłady betonowe w budownictwie przemysłowym z transportem i układaniem ręcznym na podłożu grunto- wym CPV 45262311-4	m ³	0,3*0,3*0,1* (11+4+2+ 20+3+4+8) = 0,468	272,54	127,55
4.3	KNR-W 2-02 0203-01 z.sz. r 03 5.7. 9907- 05	Stopy fundamentowe betonowe o objętości do 0.5 m3 - ręczne układanie betonu (do 1 m3 w jednym miejscu) CPV 45262311-4	m ³	0,25*0,25* 0,25*(11+ 4+2+20+3+ 4+8) = 0,813	613,88	499,08
4.4	KNR-W 2-05 0208-01	Konstrukcje podparć, zawieszń i osłon o masie elementu do 5 kg CPV 45262311-4	t	(11+4+2+ 20+3+4+8)* 0,0028 = 0,146	5 210,00	760,66
4.5	kalk. własna	Zakup i dostawa stali konstrukcyjnej CPV 45262311-4	t	(11+4+2+ 20+3+4+8)* 0,0028 = 0,146	17 277,88	2 522,57
4.6	KNR-W 2-01 0312-02	Zasypywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych głębokości do 1.5 m i szerokości 0.8-1.5 m; kat. gr. III-IV CPV: 45214210-5	m ³	3,744- 0,468-0,813 = 2,463	31,81	78,35
4.7	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż urządzeń do zabawy - mały zestaw zabawowy CPV: 45214210-5	kpl	1	7 256,04	7 256,04
4.8	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż urządzeń do zabawy - zestaw zabawowy "Hustawka podwójna" CPV: 45214210-5	kpl	1	3 888,10	3 888,10
4.9	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż "Regulaminu i tablicy" CPV: 45214210-5	kpl	1	910,80	910,80
4.10	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż koszy do śmieci CPV: 45214210-5	kpl	2	597,08	1 194,16
4.11	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż urządzeń do zabawy - zestaw zabawowy "Hustawka - Bujaczek" CPV: 45214210-5	kpl	2	1 133,44	2 266,88
4.12	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż urządzeń do zabawy - zestaw zabawowy "Hustawka - Konik" CPV: 45214210-5	kpl	1	1 720,40	1 720,40
4.13	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż urządzeń do zabawy - zestaw zabawowy "Krzyżak" CPV: 45214210-5	kpl	1	1 133,44	1 133,44
4.14	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż urządzeń do zabawy - zestaw zabawowy "Kładka górską" CPV: 45214210-5	kpl	1	3 572,36	3 572,36
4.15	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż ławek CPV: 45214210-5	kpl	5	931,04	4 655,20
Razem dział: DOSTAWA I MONTAŻ URZĄDZEŃ DO ZABAWY, ŁAWEK, KOSZY, TABLIC						30 816,97
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						99 600,54
Podatek VAT						21 912,12
Ogółem wartość kosztorysowa robót						121 512,66

Słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy pięćset dwanaście i 66/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	PRACE PRZYGOTOWAW-CZE	70,98	2,85	60,38	85,39	10,84	230,44
2	TERENY ZIELONE	1 538,25	2 869,20		1 000,35	126,98	5 534,78
3	NAWIERZCHNIE ELASTYCZ-NE	4 404,27	53 674,22	989,63	3 505,12	445,11	63 018,35
4	DOSTAWA I MONTAŻ URZĄ-DZEŃ DO ZABAWY, ŁAWEK, KOSZY, TABLIC	690,14	29 437,00	106,36	517,74	65,73	30 816,97
	RAZEM netto	6 703,64	85 983,27	1 156,37	5 108,60	648,66	99 600,54
	VAT						21 912,12
	Razem brutto						121 512,66

Słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy pięćset dwanaście i 66/100 zł

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Uproszczone	Wartość zł	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę zł	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	1.1 - 1.3	PRACE PRZYGOTOWAWCZE		230,44				0,19%
2	2.1 - 2.6	TERENY ZIELONE		5 534,78				4,55%
3	3.1 - 3.12	NAWIERZCHNIE ELASTYCZNE		63 018,35				51,86%
4	4.1 - 4.15	DOSTAWA I MONTAŻ URZĄDZEŃ DO ZABAWY, ŁAWEK, KOSZY, TABLIC		30 816,97				25,36%
		RAZEM netto		99 600,54				81,97%
		VAT		21 912,12				18,03%
		Razem brutto		121 512,66				100,00%
Ogółem wartość kosztorysowa robót				121 512,66				
W tym:								
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT				99 600,54				
Podatek VAT				21 912,12				

Słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy pięćset dwanaście i 66/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Bitumiarz II	r-g	3,91	15,05	58,84
2.	Brukarz II	r-g	9,74	15,05	146,53
3.	Robotnik budowlany I	r-g	22,57	15,05	339,68
4.	Robotnik budowlany II	r-g	0,97	15,05	14,58
5.	Ogrodnik gr.I	r-g	13,31	15,05	200,33
6.	ogrodnicy gr.I	r-g	17,33	15,05	260,82
7.	ogrodnicy gr.I'	r-g	15,29	15,05	230,08
8.	Ogrodnik gr.II'	r-g	6,13	15,05	92,23
9.	robocizna	r-g	84,19	15,05	1 267,06
10.	ogrodnicy gr.I	r-g	44,38	15,05	667,95
11.	robotnicy	r-g	227,61	15,05	3 425,54
				RAZEM	6 703,64

Słownie: sześć tysięcy siedemset trzy i 64/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Ce- na jedn.	War- tość	Gru- pa	Do- stawa- ca	Ce- na do- stawa- cy	Ra- bat ma- ksy- ma- lny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	Kotwy ocynkowane	kg	153,30		153,30	16,26	2 492,66			18,07	10%	10%
2.	zestaw "Regulamin i tablica"	kpl	1,00		1,00	900,00	900,00			900,00	0%	0%
3.	kosz na śmieci	kpl	2,00		2,00	590,00	1 180,00			590,00	0%	0%
4.	zestaw zabawowy "Huśtawka - Buja- czek"	kpl	2,00		2,00	1 120,00	2 240,00			1 120,00	0%	0%
5.	zestaw zabawowy "Huśtawka pod- wójna"	kpl	1,00		1,00	3 842,00	3 842,00			3 842,00	0%	0%
6.	mały zestaw zabawowy	kpl	1,00		1,00	7 170,00	7 170,00			7 170,00	0%	0%
7.	zestaw zabawowy "Huśtawka - konik"	kpl	1,00		1,00	1 700,00	1 700,00			1 700,00	0%	0%
8.	zestaw zabawowy "Krzyżak"	kpl	1,00		1,00	1 120,00	1 120,00			1 120,00	0%	0%
9.	zestaw zabawowy "Kładka górską"	kpl	1,00		1,00	3 530,00	3 530,00			3 530,00	0%	0%
10.	ławka	kpl	5,00		5,00	920,00	4 600,00			920,00	0%	0%
11.	Drut stal.okragły miękki fi 0,5-0,8mm	kg	0,43		0,43	4,89	2,11					
12.	Gwoździe budowlane okragłe gołe	kg	0,50		0,50	4,95	2,45					
13.	azofoska	t	0,00		0,00	4 800,00	16,56		HOR- TICO			
14.	Azofoska	t	0,00		0,00	4 500,00	15,53		HOR- TICO	4 500,00	0%	0%
15.	Kruszywo łamane 0 - 31,5 m niesor- towane	t	18,34		18,34	45,00	825,21					
16.	Kruszywo łamane 0 - 31,5 m niesor- towane'	t	55,05		55,05	45,00	2 477,19					
17.	Miał kamienny łamany (kruszyny)'	t	29,36		29,36	18,63	546,94					
18.	Piasek zwykły	m ³	0,45		0,45	29,25	13,03					
19.	Cement portlandzki zwykły "35" b/do- datków	t	0,13		0,13	427,96	55,46					
20.	nasiona traw	kg	1,38		1,38	8,93	12,32		HOR- TICO			
21.	Obrzeże trawnikowe 75-100x30x8 cm, pokryte nawierzchnią gumową	m	47,94		47,94	15,10	723,89					
22.	Obrzeże trawnikowe 75-100x30x8 cm, pokryte nawierzchnią gumową'	m	34,68		34,68	15,10	523,67					
23.	Beton W-6 C20/25 (B-25)	m ³	0,83		0,83	264,91	218,60					
24.	Mieszanka betonowa Rm=2,5MPa (chudy beton)	m ³	0,48		0,48	149,21	71,93					
25.	Deski iglaste obrzynane gr.19- 25mm,kl.III	m ³	0,02		0,02	574,54	10,74					
26.	Deski iglaste obrzynane gr.28- 45mm,kl.III	m ³	0,01		0,01	669,31	7,07					
27.	Woda	m ³	38,08		38,08	2,50	95,19			2,50	0%	0%
28.	Drewno na stemple okragłe korowa- ne	m ³	0,00		0,00	321,95	1,57					
29.	słupki drewniane iglaste śr.70mm	m ³	0,00		0,00	139,70	0,13					
30.	słupki drewniane iglaste śr.120mm	m ³	0,00		0,00	158,90	0,61					
31.	ziemia żyzna lub kompostowa	m ³	19,78		19,78	103,00	2 036,93					
32.	ziemia żyzna lub kompostowa'	m ³	1,44		1,44	103,00	148,53					
33.	Nasiona traw	kg	0,14		0,14	8,93	1,23		HOR- TICO	8,93	0%	0%
34.	rury w otulinie	m	65,48		65,48	18,07	1 183,30		PIPE- LIFE	19,02	0%	5%
35.	pokrywa żeliwna	szt.	4,00		4,00	75,86	303,44		PIPE- LIFE	79,85	0%	5%
36.	studzienka rura karbowana z osadni- kiem	m	4,20		4,20	267,57	1 123,79		PIPE- LIFE	281,65	0%	5%
37.	rura teleskopowa z uszczelką	szt.	4,00		4,00	162,11	648,44		PIPE- LIFE	170,64	0%	5%
38.	uszczelka	szt.	12,00		12,00	3,70	44,40		PIPE- LIFE	3,89	0%	5%

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Ce- na jedn.	War- tość	Gru- pa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- ksy- ma- lny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
39.	Mieszanka elastyczna	m ²	148,00		148,00	265,05	39 227,4 0		SA- FEP- LAY	279,0 0	8%	5%
40.	Mieszanka elastyczna'	m ²	25,00		25,00	256,50	6 412,50		SA- FEP- LAY	270,0 0	8%	5%
41.	Materiały pomocnicze	zł					25,89					
42.	materiały pomocnicze	zł					87,27					
43.	Materiały pomocnicze	zł					345,29					
RAZEM							85 983,2 7					

Słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt trzy i 27/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Równiarka samojezdna 74kW (1)	m-g	1,07	86,20	92,45
2.	Walec statycz.samoj.4-6t(1)	m-g	13,37	55,06	736,31
3.	zagęszczarka wibracyjna	m-g	1,19	8,07	9,57
4.	żuraw samochodowy	m-g	0,29	62,94	18,38
5.	środek transportowy	m-g	0,09	39,11	3,50
6.	ciągnik kołowy	m-g	0,45	39,11	17,70
7.	Samochód dostaw.do 0.9t (1)	m-g	0,06	47,30	2,61
8.	Samochód skrzyn.	m-g	0,44	54,90	24,32
9.	przyczepa skrzyniowa	m-g	0,45	7,23	3,27
10.	samochód samowyładowczy 5 t	m-g	0,97	59,68	57,77
11.	samochód samowyładowczy 5 t'	m-g	0,28	54,91	15,37
12.	Rozkład.mas bitum.3.5m (2)	m-g	1,12	99,25	111,61
13.	spawarka	m-g	2,48	25,59	63,51
				RAZEM	1 156,37

Słownie: jeden tysiąc sto pięćdziesiąt sześć i 37/100 zł